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Faça as suas compras em auchan.pt
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Todos os planos a 
deixam em baixo?

Tenha a saúde em primeiro plano
Adira já em cuida.auchan.pt

CLÍNICA GERAL,
SAÚDE MENTAL
E NUTRIÇÃO

PLANOS DE SAÚDEA PARTIR DE€17,99/mês

De 19 a 26 março de 2025

DE 28 DE FEVEREIRO A 30 DE MARÇO

EM TODA A HIDRATAÇÃO
E HIGIENE DE CORPO*

10
Inclui Hidratação e higiene adulto e bebé. Exclui conjuntos de corpo.
Campanha exclusiva para membros do Clube Auchan, válida nos espaços e 
lojas A minha Saúde e Bem-estar. Consulte as condições em auchan.pt

O Meu Produto

Perna de Frango 
Com Costas Balcão
Kg

2,99€

2€
,29

POUPE 23%

Laranja do Algarve 
AUCHAN
IGP
Kg

1,79€

0€
,95

POUPE 47%
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Sável do Rio 
Fresco Inteiro 
Kg

9,99€

7€
,99

POUPE 20%

Bacalhau Crescido  
Asa Branca 
Kg

8,99€7€
,99

POUPE 11%

Camarão Cozido 
AUCHAN  
Vannamei 30/50 
Kg

Salmão Fumado MARTIKO 
Selvagem do Alaska
80g 87,38€/Kg 
Unid.

Solha Grande 
Congelada Sem Cabeça 
Kg

6,95€5€
,99

POUPE 14%

Robalo
Fresco Inteiro 200g a 600g 
Kg

Peixe Espada Preto 
Fresco Inteiro 
Kg

8,99€6€
,99

POUPE 22%

6,99€4€
,99

POUPE 29%

Pescada Chile 
Congelada 800g a 1500g 
Kg

8,99€7€
,99

POUPE 11%

O Meu Produto

10,99€9€
,99

POUPE 9%

O Meu Produto

13,99€12€
,99

POUPE 7%

10 %+
DESCONTO
EM SALDO
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Polvo Congelado AUCHAN 
-1,5Kg 
Kg

Miolo de Camarão Selvagem  
FRUMAR 
40/80 Ultracongelado 
400g 14,98€/Kg 
Unid.

Salsichas Frescas de Porco 
Balcão 
Kg

5,99€5€
,49

POUPE 8%

Secretos de Porco Nacional 
Kg

Filete de Pescada  
Congelado 
1 Kg
Unid.

Peito de Peru Fatiado AUCHAN  
Vácuo
Kg

Novilho Estufar 
Kg

8,99€6€
,99

POUPE 22%

6,99€5€
,99

POUPE 14%

10,49€9€
,99

POUPE 5%

7,49€6€
,49

POUPE 13%

Preparado de Carne Picada  
Bovino/ Porco
500g 7,98€/Kg 
Unid.

4,49€

3€
,99

POUPE 11%

7,99€
O Meu Produto

O Meu Produto

12,99€8€
,99

POUPE 31%
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Maçã Gala 
1,5Kg 1,33€/Kg
Unid.

Manga Maturada Palmer 
Kg

Papaia Via Aérea 
Kg

4,59€3€
,89

POUPE 15%

2,99€2€
,69

POUPE 10%

Almôndegas de Aves 
360g 10,25€/Kg 
Unid.

Uva Branca Sem Grainha 
AUCHAN
500g 4,98€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

2,99€2€
,49

POUPE 17%

Pera Rocha  
AUCHAN 
Kg

3,69€ O Meu Produto

2,49€1€
,99

POUPE 20%

2,49€1€
,99

POUPE 20%

Entremeada de Porco 
Kg

4,99€

3€
,89

POUPE 22%

10 %+
DESCONTO
EM SALDO

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO
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Batata Doce Laranja 
Kg

Cenoura AUCHAN 
1Kg
Unid.

Batata Branca  
Kg

Salada Gourmet
FLORETTE 
Nozes & Queijo de Cabra
175g 17,09€/Kg 
Unid.

Ravioli RANA 
Ricota e Espinafres 250g 12,76€/Kg 
3,99€ 3,19€ Queijo de Cabra com Cebola
Caramelizada/ Gorgonzola e Nozes
250g 12,76€/Kg
Unid.

Feijão Verde 
Kg

Morango AUCHAN COLLECTION 
400g 6,98€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

3,49€2€
,79

POUPE 20%

O Meu Produto

1,09€0€
,79

POUPE 28%

Salada Camponesa  
AUCHAN 
250g 4,76€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

1,39€1€
,19

POUPE 14%

 10 %+
DESCONTO
EM SALDO

1,59€1€
,39

POUPE 13%
3,99€3€

,49

POUPE 13%

1,99€1€
,59

POUPE 20%

3,99€2€
,99

POUPE 25%
3,79€3€

,19

POUPE 16%
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Numa Seleção de Pães da Marca 
BIMBO

Em Toda a Marca LINDAHLS

Queijo Flamengo CAMPAINHA  
Fatiado 
800g 8,68€/Kg
Unid.

Bacon Extra PORMINHO 
Fatiado Preço Amigo 80g 16,13€/Kg 
1,45€ 1,29€ Paio do Lombo/ Paio York
80g 16,13€/Kg
1,49€ 1,29€ Salame 80g 16,13€/Kg 
Unid.

Queijo Amanteigado  
PASTOR SERRANO 
Ovelha 
Kg

20,99€

17€
,84

POUPE 15%

Queijo ISLOS 
Feta Cabra /DOP 
150g 18,27€/Kg
Unid.

25%
Desconto

Até

35%
Desconto

Até

3,42€2€
,74

POUPE 20%
8,79€6€

,94

POUPE 21%

SEM

 

L AC TOSE

sobre PVPR*

Leite Sem Lactose 
GRESSO 
Magro/ Meio Gordo 
1L 
Unid.

1,59€1€
,29

POUPE 19%

1,06€
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Numa Seleção de Artigos da Marca 
NOBRE

Numa Seleção de Artigos da Marca 
KNORR

Numa Seleção de Flocos de Cereais da Marca 
NESTUM

40%
Desconto

Até 35%
Desconto

Até

30%
Desconto

Até
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Em Toda a Marca WOOLITE

50%
Desconto

Até

Café DELTA 
Moagem Universal Ritual
220g 11,55€/Kg 
6,29€ Grão Normal Ritual 
500g 12,58€/Kg
7,99€ Grão Brazil 500g 15,98€/Kg 
Unid.

Milho Doce AUCHAN 
em Grão
3x150g 4,20€/Kg 
Unid.

Vinho Branco/ Rosé/
Medium Sweet MATEUS 
0,75L 4,79€/L
Unid.

4,49€3€
,59

POUPE 20%

Em todos os Châmpos 500ml, Condicionadores 350ml e  
Máscaras 300ml da Marca PANTENE 

25%
Desconto

Até

1,89€
O Meu Produto

PVPR*: 3,79€

2,54€



Registe-se em auchan.pt e seja o primeiro a conhecer as nossas promoções

Entr,  cr
u con ...

RE
GI
ST
EO

SEUPETComida Húmida p/ Gato 
GOURMET 
Nature's Creations Peixe e Atum
8x85g 8,59€/Kg
Unid.

7,79€

5€
,84

POUPE 25%

 35 %+
DESCONTO
IMEDIATO

Ração p/ Cão PURINA ONE 
Sem Cereais Frango 
2,5Kg 5,40€/Kg 
Unid.

Ração p/ Gato BREKKIES 
Esterilizado/ Delicious Aves/ Peixe 
3Kg 5,66€/Kg 
Unid.

17,99€13€
,49

POUPE 25%

Snack p/ Cão BRIBON 
Tenrinhos Vários Sabores 
100g 14,50€/Kg 
Unid.

Osso Recheado BRIBON 
Al Dente
Desde 
Unid.

Areia Aglomerante p/ Gato 
BRIBON
Multi Gatos 
10L 0,90€/L 
Unid.

Ração p/ Cão AVENAL 
Adulto Vários Sabores
15Kg 1,67€/Kg 
Unid.

16,99€
11,99€8€

,99

POUPE 25%

29,99€24€
,99

POUPE 17%

1,94€1€
,45

POUPE 25%
4,99€3€

,49

POUPE 30%


